	Eil. Nr.
	Įmonės pavadinimas
	Valst. Nr.
	Vienkartinis
mokestis už
įsėdimą/ naktį/
švenčių d./
užmiestyje (Eur)
	Vienkartinis
mokestis už
iškvietimą/naktį/
švenčių d./ užmiestyje (Eur)
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
dieną (Eur)
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
naktį (Eur)
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
poilsio ir
švenčių d. (Eur)
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
užmiestyje (Eur)
	Už 1 min. prastovą/
naktį/  poilsio ir švenčių d./  užmiestyje (Eur)
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
poilsio ir švenčių dienomis naktį/užmiestyje (Eur) 
	Už nuvažiuoto
kelio 1 km
užmiesčio kelionėms naktį/ poilsio ir švenčių dienomis
(Eur)
	Su Nuolaida (Eur)
	Pranešimas
gautas

	1.
	Arūnas Venskauskas
	T17159
	1,00
	4,00/5,00/4,00/4,00
	0,90
	1,00
	0,90
	0,85
	0,25
	1,30/0,85
	1,00/0,85
	-
	2023-06-28

	2. 
	Aivaras Kavaliauskas
	T17523
	1,00
	4,00/5,00/4,00/4,00/
	0,90
	1,00
	0,90
	0,85
	0,25
	1,30/0,85
	1,00/0,85
	-
	2023-06-28

	3. 
	Tomas Baranauskas
	T17161
	0,58/1,00/1,00/1,00
	-
	0,79
	1,00
	1,20
	1,00
	0,23/0,30/0,30/0,23
	1,20/1,20
	1,00/1,20
	-
	2023-10-10

	4.
	Arūnas Kašėta
	T17162
	1,00
	4,00/5,00/4,00/4,00
	0,90
	0,90
	0,90
	0,85
	0,25
	1,30/0,85
	1,00/0,85
	-
	2024-01-23
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DEKLARUOTŲ LENGVŲJŲ AUTOMOBILIŲ TAKSI TARIFŲ SUVESTINĖ LENTELĖ
